
GIROTONDO BLU 4A GIORNATA
PROPAGANDA 3A GIORNATA

Programma gare del giorno 05/06/2022 parte 1
ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Duo - GIOVANISSIMI

1 TEAM 63
1192075 ARNEODO Chloe 2015
1192072 FARINA Carlotta 2013

2 CSR GRANDA
1140390 RINALDI Matilde 2013
1198106 OLIVERO Anna 2013

3 CSR GRANDA
1140394 LISA Rebecca 2013
1198172 GALUPPO Giulia 2013

4 TEAM 63
1188865 BELLE' Matilde 2013
1201630 SANTORO Celeste 2013

5 AQUATICA TORINO
1132644 SGROI Alice 2013
1132627 BOBBIO Olivia 2013

6 HYDRO SPORT STEDA NUOTO
1197360 GABUTTI Greta 2013
1197358 SCARAMOZZINO Alessia 2013

7 LIBERTAS NUOTO NOVARA
1190870 PROCIDA Rebecca 2013
1082923 SCOLLETTA Ginevra 2013

8 CENTRO NUOTO TORINO
1141594 CARDAMONE Maria Vittoria 2013
1196236 MANGIONE Matilde 2013

9 CENTRO NUOTO TORINO
1196231 SALOMONE Giada 2013
1196243 TAVERNA Ginevra 2013

10 LIBERTAS NUOTO NOVARA
1191244 BEGGAR Nadine 2013
1191243 BEGGAR Nada 2013

Trio - GIOVANISSIMI

1 AQUATICA TORINO
1178866 RAVAZZOLO Matilde 2013
1215457 SPINELLI Matilde
1187773 VERGANO Carlotta 2015

2 CENTRO NUOTO TORINO
1196307 CITRO  Sara
1196240 ROMANELLI  Eleonora
1196306 TRAMONTANO  Arianna

3 AQUATICA TORINO
1132652 BUGLIOSI Valeria 2013
1187774 VERGANO Cecilia 2013
1178861 DE VIZIA Sofia 2015

4 LIBERTAS NUOTO NOVARA
1191244 BEGGAR Nadine 2013
1191243 BEGGAR Nada 2013
1190865 TOUIRA Salma 2013

Squadra - GIOVANISSIMI

1 LIBERTAS NUOTO NOVARA
1190870 PROCIDA Rebecca 2013
1190865 TOUIRA Salma 2013
1082923 SCOLLETTA Ginevra 2013
1191244 BEGGAR Nadine 2013
1191243 BEGGAR Nada 2013
1191248 SANTAGOSTINI Clelia 2014

2 AQUATICA TORINO
1132644 SGROI Alice 2013
1132652 BUGLIOSI Valeria 2013
1132627 BOBBIO Olivia 2013
1178866 RAVAZZOLO Matilde 2013
1187774 VERGANO Cecilia 2013
1215457 SPINELLI Matilde
1187773 VERGANO Carlotta 2015
1178861 DE VIZIA Sofia 2015
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3 CSR GRANDA
1092047 CASALE Lia 2013
1198107 VIRANO Alice 2013
1140399 FORELLI Costanza 2014
1198086 BARRA Elisa 2013

4 SINCRO RIVAROLO
1084788 RICCA Camilla 2013
1129033 DANTONIA Greta 2014
1187013 POLLA POLLIN Marianna 2013
1208806 BERTETTI Zoie
1188460 GATTUSO Irene 2013
1084789 RONCHETTO SALVANA Mia 2013
1208814 PENNISI Iris

Solo - ESORDIENTI B

1 LIBERTAS NUOTO NOVARA
1014750 MARINOZZI Eva 2012

2 AQUATICA TORINO
1027359 ANGLESIO Diletta 2012

3 TEAM 63
1123409 MOIA Matilde 2012

4 CENTRO NUOTO TORINO
1177792 BRUZZESE Martina 2012

5 TEAM 63
1123418 ROSSINO Cecilia 2012

6 LIBERTAS NUOTO NOVARA
1132720 GIAMPIETRO Demetra 2012

7 CENTRO NUOTO TORINO
1177793 DURETTO Camilla 2012

8 HYDRO SPORT STEDA NUOTO
1133872 BEOLETTO Lucia 2012

9 HYDRO SPORT STEDA NUOTO
1127745 SOLAVAGGIONE Alessio 2012

10 AQUATICA TORINO
1132633 DE GIOVANNI Vittoria 2012

Duo - ESORDIENTI B

1 HYDRO SPORT STEDA NUOTO
1197362 MELLANO Marianna
259973 CAMPANA Cecilia

2 TEAM 63
1123419 ROSSI Aurora 2012
1123418 ROSSINO Cecilia 2012

3 LIBERTAS NUOTO NOVARA
1014750 MARINOZZI Eva 2012
1132720 GIAMPIETRO Demetra 2012

4 TEAM 63
1123409 MOIA Matilde 2012
1123401 FIERRO Celeste

5 CSR GRANDA
1033464 CEPPA Rachele 2012
1102332 CANE Virginia 2012

6 CENTRO NUOTO TORINO
1177792 BRUZZESE Martina 2012
1177793 DURETTO Camilla 2012

7 AQUAFIT
1196018 BOBBA Greta 2012
1196028 RAMETTA Valeria

8 AQUATICA TORINO
1147476 BARLETTA  Beatrice
1078859 ROSCA  Iuliana

9 AQUATICA TORINO
1027359 ANGLESIO  Diletta
1132633 DE GIOVANNI  Vittoria

Trio - ESORDIENTI B

1 LIBERTAS NUOTO NOVARA
1014750 MARINOZZI Eva 2012
1132720 GIAMPIETRO Demetra 2012
1132700 BASILE Aurora 2012

2 CENTRO NUOTO TORINO
1053475 EMILIO Ginevra 2012
1178626 PAOLILLO Elisa 2012
1177794 VOLPE Martina 2012
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3 CSR GRANDA
1092034 BERTOLUSSO Emma 2012
1033483 FANTONI Sophia 2012
1030284 LA FRANCESCA Noemi 2012
1190511 (R)CORRADO Costanza Elett 2012

Squadra - ESORDIENTI B

1 CSR GRANDA
1190511 CORRADO Costanza Elettra 2012
1033464 CEPPA Rachele 2012
1102332 CANE Virginia 2012
1092034 BERTOLUSSO Emma 2012
1033483 FANTONI Sophia 2012
1030284 LA FRANCESCA Noemi 2012

2 TEAM 63
1123409 MOIA Matilde 2012
1123419 ROSSI Aurora 2012
1123418 ROSSINO Cecilia 2012
1188865 BELLE' Matilde
1123401 FIERRO Celeste
1201630 SANTORO Celeste

3 AQUATICA TORINO
1027359 ANGLESIO  Diletta
1147476 BARLETTA  Beatrice
1132632 CALARCO  Ginevra
1132633 DE GIOVANNI  Vittoria
1089755 GAMBA  Giulia
1078859 ROSCA  Iuliana

4 SINCRO RIVAROLO
1022601 NARDI Alice 2012
1129031 TARIZZO Anastasia 2012
1022608 REMOGNA Francesca 2012
1188462 GATTUSO Rebecca 2012
1188470 LAKHROUTI Malak 2012
1188468 GIOLITTO CERESER Greta 2012

5 LIBERTAS NUOTO NOVARA
1014750 MARINOZZI Eva 2012
1132720 GIAMPIETRO Demetra 2012
1132700 BASILE Aurora 2012
1132702 FERRARI Greta 2012
1190866 MASCARO Rebecca 2012
1032656 DEVECCHI Rachele 2012

Es Libero Combinato - ESORDIENTI B

1 COMBO TEAM 63 ITA
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Squadra - ESORDIENTI A

1 TEAM 63
1123390 ARNEODO Lavinia 2011
1123422 TRAPANI Francesca 2010
1123402 FORNASARI Martina 2010
963429 QUATTROMINI Emma 2010
1123416 RASERO Vittoria 2010
1136529 BARBIERO Cora 2011
1007459 LAURANO Valentina 2010

2 TEAM 63
1123407 IBRAHIMI Martina 2011
1149685 BETTA Alessandra Gaia 2011
1192077 JONES Sara 2011
1123391 BARINI Lia Mariella Ales 2011
1154975 SANTORO Valeria 2010

3 WILD SPORT
1195512 ALNO Ester 2010
1195513 BESSONE Dafne Maria 2011
1102362 DIDOLI Sara Maria 2011
1102356 BURCUL Benedetta 2011
1102355 BARBERIS Eleonora 2011
1102358 DAPERNO Carola 2010

Es Libero Combinato - ESORDIENTI A

1 WILD SPORT
1195512 ALNO Ester 2010
1195513 BESSONE Dafne Maria 2011
1102362 DIDOLI Sara Maria 2011
1102356 BURCUL Benedetta 2011
1102355 BARBERIS Eleonora 2011
1216176 CAPELLARO Aurora
1102358 DAPERNO Carola 2010

2 TEAM 63
1123390 ARNEODO Lavinia 2011
1123422 TRAPANI Francesca 2010
1123402 FORNASARI Martina 2010
963429 QUATTROMINI Emma 2010
1123416 RASERO Vittoria 2010
1136529 BARBIERO Cora 2011
1123407 IBRAHIMI Martina 2011
1149685 BETTA Alessandra Gaia 2011
1192077 JONES Sara 2011
1123391 BARINI Lia Mariella Ales 2011
1007459 (R)LAURANO Valentina 2010

3 SINCRO RIVAROLO
1022598 GERBINO Iris 2010
1084793 PASTOR ELINA Olivia Graz 2010
1084783 MALOSTI Gioia 2010
1084784 MARANGONI Sara 2010
1022609 ZACCARIA Elena 2010
1084785 MONTEU-GINA Greta 2010
1022603 OLIVERI Maria Grazia 2010
961326 FERRAMI Chiara 2011
1149564 NORCIA Giulia 2011
1188459 VAL Francesca 2010

Squadra - RAGAZZI

1 TEAM 63
1123416 RASERO Vittoria
1145899 PERNAT Chiara 2009
1123414 PASSARO Lucrezia 2009
1123404 GALLEANO Alice 2009
1123397 CATANIA Giulia 2009
691284 DEMARCO Rebecca 2007
1123422 TRAPANI Francesca

2 HYDRO SPORT STEDA NUOTO
776731 BASTONERO Matilde
930663 BOERIO Rebecca
930661 BONGIASCA Greta
866372 BERTELLO Daniela
930662 GALLIANO Martina
866371 GOLE' Sofia
776739 VICENTINI Marta
930675 ZNAIDI Sabrina
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3 AQUATICA TORINO
1028932 ASCHERO Matilde 2008
1139190 CARPINELLI NUZZI Greta 2007
1136386 MAROCCO Federica 2008
757171 PERRI Rebecca 2007
1220970 VARETTO Alice
1195682 PERNA Anna Sofia 2009
1195659 OLETTO Anita 2009
1195654 FRANCO Federica 2008

4 UISP PINEROLO NUOTO
1057720 BRUNO Emmanuela
1034377 GIGLIOTTI Nicole
1097832 MORRONE Martina 2009
1034359 MAUCIERI Audrey 2007
908701 IPPOLITO Fabiana 2007
1034370 DEPETRIS Lara 2008
908702 MORO Ginevra 2007

5 WILD SPORT
927306 TODARO Elena 2007
927304 MONGE Carola 2007
927309 FORGIA Veronica 2007
1038332 DIDOLI Giulia Nicole 2009
1102358 DAPERNO Carola
1102356 BURCUL Benedetta
1102362 DIDOLI Sara Maria
1102355 BARBERIS Eleonora
927307 (R)MARCHISONE Giorgia 2007

6 SINCRO RIVAROLO
961321 BENEVENTI Anita 2008
1022600 MARRAZZO Alice 2007
1084781 ROSSETTI Valentina 2008
1129034 CANDIDO Ninalaura 2008
896418 ROSOTTO Sveva 2009
961319 BARBIERATO Virginia 2008
896408 CAMPANELLA Giorgia 2009
896413 FREDDI Vittoria
1022595 (R)CANCELLI Alice 2007

7 AQUATICA TORINO
1078884 VASCHETTO Carlotta 2009
1195656 GAUJOUX Paola 2009
1078810 BOCCARDO Giulia 2008
1139318 COMBERIATI Martina 2008
1032558 GIANOGLIO Aurora 2007
1132636 LEO Marianna 2007
1028945 ODETTO Noemi 2008
1034556 TAGLIAMONTE Beatrice Isa 2008

Es Libero Combinato - RAGAZZI

1 TEAM 63
1123416 RASERO Vittoria
1145899 PERNAT Chiara 2009
1123414 PASSARO Lucrezia 2009
1123404 GALLEANO Alice 2009
1123397 CATANIA Giulia 2009
691284 DEMARCO Rebecca 2007
1123422 TRAPANI Francesca
1007459 LAURANO Valentina
1123417 REVELLINO Martina 2007
1154975 SANTORO Valeria

2 AQUATICA TORINO
1028932 ASCHERO Matilde 2008
1078884 VASCHETTO Carlotta 2009
1195656 GAUJOUX Paola 2009
1078810 BOCCARDO Giulia 2008
1139318 COMBERIATI Martina 2008
1032558 GIANOGLIO Aurora 2007
1132636 LEO Marianna 2007
1028945 ODETTO Noemi 2008
1034556 TAGLIAMONTE Beatrice Isa 2008
757171 PERRI Rebecca 2007

3 SINCRO RIVAROLO
1084781 ROSSETTI Valentina 2008
961321 BENEVENTI Anita 2008
1022600 MARRAZZO Alice 2007
1022595 CANCELLI Alice 2007
1129034 CANDIDO Ninalaura 2008
1129032 CASTELLANI Matilde 2009
961333 MARCHETTO Ludmilla 2009
896415 PELLEGRINO Alessandra 2009
1022599 GIUGGIA Melissa 2007
1022596 CERETTO OBERTINO Giada 2009
896418 (R)ROSOTTO Sveva 2009
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4 RARI NANTES GERBIDO
1028933 DE PALMA Ilaria 2008
1028931 ARPAIA Caterina 2008
1019628 PUNTURIERO Ilaria 2009
913850 CASSETTI Sara 2007
1028943 MARIANI Marta 2007
1028952 SERRA Sofia 2008
1019629 REINA Matilde Ilaria 2009
868524 OTTRIA Alice 2008
1028935 D'UVA Mariachiara 2008
1054710 PRINETTI Sofia 2009
1032561 (R)VERSACI Marta 2008

5 HYDRO SPORT STEDA NUOTO
776731 BASTONERO Matilde
930663 BOERIO Rebecca
930661 BONGIASCA Greta
866372 BERTELLO Daniela
930662 GALLIANO Martina
866371 GOLE' Sofia
776739 VICENTINI Marta
930675 ZNAIDI Sabrina

Squadra - JUNIORES

1 AQUATICA TORINO
626242 MACCHIOLO Mariacarla Ann 2004
1078822 GELMETTI Francesca 2006
1078830 IMARISIO Chiara 2005
1022388 CASTELLANI Francesca 2004
738284 MANSOURI Nika 2005
1022392 TORCHIANO Sara 2004
1195652 BRISICHELLA Martina 2006

2 TEAM 63
621624 BUSCEMI Eleonora 2006
1123396 CAMPANA Elena 2006
691299 GALLEANO Giulia 2006
1123411 NOTARIO Rebecca 2006
1123412 ORTA Marta 2006
1123420 SBURLATI Giulia 2006
1123425 LAZZAROTTO Benedetta 2005
1123424 VISENTIN Agnese  Margher 2006

3 WILD SPORT
966278 MONDINO Anna 2005
1038511 XHUXHI Misara 2006
1038217 CHIAVASSA Alice 2006
908648 GILARDI Greta 2006
908647 BARONTI Beatrice 2006
927302 FICETTI Caterina 2006
832184 MELIFIORI Clara
927306 TODARO Elena

Es Libero Combinato - JUNIORES

1 TEAM 63
621624 BUSCEMI Eleonora 2006
1123396 CAMPANA Elena 2006
691299 GALLEANO Giulia 2006
1123411 NOTARIO Rebecca 2006
1123412 ORTA Marta 2006
1123420 SBURLATI Giulia 2006
1123425 LAZZAROTTO Benedetta 2005
1123424 VISENTIN Agnese  Margher 2006
1192083 LATERZA Giada 2006

Squadra - ASSOLUTI

1 CENTRO NUOTO TORINO
1128710 AUDAGNA  Alice
1128708 CIBRARIO  Marta
1128712C DE MARIA  Noemi Maria
1128715 FLAMANO  Clara
1128707 FUSERO  Sara
1128705 PIGNALOSA  Gaia Maria
1143739 SLOBODA  Mariya
1128704 VIGNA  Giulia

2 WILD SPORT
927309 FORGIA Veronica 2007
927306 TODARO Elena 2007
966278 MONDINO Anna 2005
764150 GRIVET BRANCOT Giulia 2003
776758 LOMBARDO Lucrezia 2003
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3 TEAM 63
657438 PROCOPIO  Giulia
508380 RASERO  Arianna
691290 PERNAT  Giulia
569902 BRIZIO  Rebecca
1129491 CAVARI  Elena Teresa
1129489 CAVARI  Paola Maria
616068 AGOSTINELLI  Sara
616070 CANEPA  Emma Enrica
718123 (R)ESPOSITO  Giorgia

4 WILD SPORT
1102346 VALMACHINO Elisabetta Ma
1102337 FORGIA Alice 2005
1102344 GUTTADORO Irene 2006
1102152 CARANTA Maria 2008
1102153 DALMASSO Sofia 2008
1102350 VOLPE Martina 2007
1038332 DIDOLI Giulia Nicole 2009

5 WILD SPORT
908648 GILARDI  Greta
977484 PIOPPA Valentina 2005
927302 FICETTI Caterina 2006
908647 BARONTI Beatrice 2006
832184 MELFIORI Clara
1038511 XHUXHI Misara 2006
1038217 CHIAVASSA Alice 2006
927304 MONGE Carola 2007
927307 (R)MARCHISONE Giorgia 2007

Es Libero Combinato - ASSOLUTI

1 WILD SPORT
908648 GILARDI Greta 2006
977484 PIOPPA Valentina 2005
927302 FICETTI Caterina 2006
908647 BARONTI Beatrice 2006
832184 MELIFIORI Clara 2008
1038511 XHUXHI Misara 2006
1038217 CHIAVASSA Alice 2006
927309 FORGIA Veronica 2007
764150 GRIVET BRANCOT Giulia 2003
776758 LOMBARDO Lucrezia 2003
927304 (R)MONGE Carola 2007
927306 (R)TODARO Elena 2007
927307 (R)MARCHISONE Giorgia 2007

2 TEAM 63
657438 PROCOPIO Giulia 2006
508380 RASERO Arianna 2002
691290 PERNAT Giulia 2006
569902 BRIZIO Rebecca 2003
1129491 CAVARI Elena Teresa 2004
1129489 CAVARI Paola Maria 2004
616068 AGOSTINELLI Sara 2004
616070 CANEPA Emma Enrica 2005
718123 ESPOSITO Giorgia 2004

3 CENTRO NUOTO TORINO
1128710 AUDAGNA  Alice
1128708 CIBRARIO  Marta
1128712C DE MARIA  Noemi Maria
1128715 FLAMANO  Clara
1128707 FUSERO  Sara
1128705 PIGNALOSA  Gaia Maria
1174011 SANTORO  Cristina
1143739 SLOBODA  Mariya
1128704 VIGNA  Giulia

4 WILD SPORT
1102346 VALMACHINO Elisabetta Ma
1102337 FORGIA Alice 2005
1102344 GUTTADORO Irene 2006
1102152 CARANTA Maria 2008
1102153 DALMASSO Sofia 2008
1102350 VOLPE Martina 2007
1038332 DIDOLI Giulia Nicole 2009
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